
GN.6840.2.22.2016 q lg
UM. i58o‹¬.7.2o18 ¬¬ _ ' 'I I

zARzĄoze|~i1i: NR ..... ..
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE _

wykonującego zadania 2 zakresu administracji rządowej

z zinia..?.QÊÊ.ŻiE‹'šł'.*fi1å.2o 18 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego
lokalu mieszkalnego nr 2 położonego w Gliwicach w budynku _przy
ul. Chodkiewicza 12, stanowiącego własnosc Skarbu Panstwa, wraz 2_udziałem
wynoszącym 142/10000 w częściach wspólnych budynku iw prawie własnosci gruntu
obejmującego działki nr 662,666,667,668 obr. Zatorze.

Na podstawie:
- art. 11, art. 13 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt 1, art. 67 ust. 1, la i 2
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. 2018. poz
1212 póżn. zm.),

- zarządzenia Wojewody Śląskiego nr 367/17 z dn. 27 grudnia 2017r. _w sprawie
udzielenia zgody Prezydentowi Miasta Gliwice na zbycie |ok_aIi_ mieszkalnych
znajdujących się w budynkach położonych w Gliwicach przy ul. Chodkiewicza

zarządza się, co następuje:
§ 1. Przeznaczyć do zbycia w drodze sprzedaży, stanowiący własność Skarbu Państwa:

lokal mieszkalny nr 2 położony w budynku przy ul. Chodkiewicza 12, 0 powierzchni
użytkowej 25,10 m2 składający się z jednego pokoju, kuchni, łazienki i przedpokoju
wraz 2 przynależną piwnicą o powierzchni 2,45m'° oraz 2 udziałem 142/10000
w częściach wspólnych budynku i w prawie własności gruntu obejmującego działki
nr 662,666,667,668 obr. Zatorze, objęte księgą wieczystą nr GL1G/00031307/5.

§ 2. Lokal opisany w § 1 zostanie zbyty na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy o gospodarce
nieruchomościami, w drodze ustnego przetargu nieograniczonego.

§ 3. Sporząclzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr.ŸH..Š.Ê .... ../ 2018 stanowiący
załącznik do niniejszego zarządzenia, zawierający opis i warunki zbycia
w/w lokalu.

§ 4. Wykaz nr podlega wywieszeniu na okres 21 dni na elektronicznej
tablicy ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a także zamieszczeniu
na stronie internetowej Urzędu Miejskiego. Informację o zamieszczeniu wykazu
podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej.

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierzyć Kierownikowi Referatu Nieruchomości Skarbu
Państwa.

§ 6. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 7. Niniejsze Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§8. Wykaz podlega publikacji na stronie podmiotowej Wojewody Śląskiego

w Biuletynie Informacji Publicznej przez okres 21dni.

§ 9. Zarządzenie wchodzi w zycie 2 dniem podpisania.

Í . -am

i `d“Š'LąpGa I:' 7'

Tšosüff' I _
Ufłlz 'ø " _'í`jÍĽ ` Š U "aij

Mag - ‹ ". 8 Kozíeł
T2898

.l1›.<›i.fw2>



Stanowiący załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta wykonującego zadania z zakresu administracji rządowej Nr z dnia -2....: ......... ..2018r
.ř.f..!.s!.>... .wYi‹Az Nr /2018 Šąwlłjg 10

Ĺ;A
zawierający opis i warunki zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 2 położonego w Gliwicach przy ul. Chodkiewicza 12.

Lp. Oznaczenie nieruchomości Pow.
w mi

Opis
nieruchomości

Przeznaczenie
nieruchomości

' Termin
zagospociarz'
wania
nieruchomości

Cena
nieruchomości

Wysokość stawek Zasady
procentowych opłat aktualizacji
z tytulu uzytkowania opłat
wieczystego oraz i.
termin wnoszenia i

I Informacje ozbyciu'

1 Lokal mieszkalny nr 2
o pow. użytkowej 25,10 mi,
stanowiący własność Skarbu

, Państwa, wraz z przynależną
piwnicą o powierzchni
2,45 mz, usytuowany
w budynku położonym
w Gliwicach
przy ul. Chodkiewicza 12,
wraz z udziałem

` wynoszącym 142/10000
w częściach wspólnych

` budynku i w prawie
własności gruntu

, obejmującego działki nr
662, 666 ,667, 668 obr.
Zatorze stanowiących

i własność Skarbu Państwa,
objętych księgą wieczystą nr
GLIG/0003130715.

Powierzchnia
uzytkowa lokalu
mieszkalnego
to 25,10 m2
piwnica o pow.
2,45 mz.
Powierzchnia
działek nr 662,
666, 667, 668
obr. Zatoize
wynosi łącznie
2 206m2.

Lokal
mieszkalny,
położny na
parterze
budynku przy
ul.
Chodkiewicza
12, składa się
z jednego
pokoju, kuchni
łazienki
i przedpokoju
wraz z
przynależną
piwnicą.
Lokal
wyposażony
jest we
wszystkie
instalacje,
łącznie z
instalacją CO z
nitki
ciepłowniczej.

Zgodnie
2 zapisami
miejscowego
planu
zagospodarowania
przestrzennego
działka
usytuowana jest
na terenie
oznaczonym
symbolem 13
co oznacza te

Mi

reny
mieszkaniowe 0
średniej
liitensywnośc
zabudowy

Nie dotyczy 60 5372i zł

Transakcja
zbycia
podlega
zwolnieniu
2 podatku
VAT
na podstawie
art. art. 43
ust. 1 pkt. 10
ustawy z dnia
1 1, marca
2004r. o
podatku od
towarów i
usług {t.j.
Dz.U.2017
poz.1221
2 póżn. zm)

opłat. = i _I
i `i ' ' “_ 77

Nie dotyczy ć Nie dotyczy Zbycie w drodze
ustnego przetargu
nieograniczonego
na podstawie
art. 37 ust. 1
ustawy
o gospodarce
nieruchomościami

UWAGA! Cenę w/w nieruchomości należy wpłacić przed zawarciem notarialnej umowy sprzedaży na konto Urzędu Miejskiego w Gliwicach.¬ f
Niniejszy wykaz podlega wywleszenłu na okres 21 dni tj. od dnla -?..Q.-..Y?.Å......2018r. do dnia na tablicy ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach,
a ponadto informację o wywleszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na stronie internetowej Urzędu www.gllwlce.eu

wykaz podlega publikacji na stronie podmiotowej Wojewody Śląskiego w Biuletynie Informacji Publicznej przez okres 21 dni.
Osobom, którym zgodnie z art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy 2 dnia 21 sierpnia 199? r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. 2018. 121 z pćiżn. zm.) przysługuje pierwszeństwo w nabyciu
nieruchomości przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6-cio tygodniowy termin do zlozenia wniosku o jej nabycie tj. do dnia .2018r.
P0 bfllāłflfle Ym upływie W/2'aĘ§ĘłL1¿nJu|jjE2i¿‹filjgi3igş¬§:¿_|žÍ:¿§¿aną zbyte na warunkach określonych w niniejszym wykazie.
RAi:›c P Awiw Gospo i

Ĺśialwfå


